migrazione, più i dieci giorni previsti dalla disciplina di settore per l'espletamento della 

procedura) all’11.03.2015 (data di migrazione dell'utenza) per 106 giorni complessivi, 

applicando euro 10,00 (5,00 euro X 2 utenza business X 1 per il servizio Adsl), è pari ad 

euro 1.060,00 (millesessanta/00). In merito al servizio fax si precisa che non è dato 

evincersi dalla documentazione in atti il riferimento dell’utenza interessata e non può 

quindi riconoscersi alcun indennizzo su tale servizio. In ordine alla richiesta di indennizzo 

“per i disagi patiti dallo studio Bianchi per l’impossibilità di contattare e rendersi

[...]

maggiorati degli interessi legali a decorrere dalla data di presentazione 

dell’istanza: 

I. Euro 570,00 (cinquesentosettanta/00) a titolo di indennizzo per 

la ritardata migrazione dell’utenza XXXXXXX978 per le 

motivazioni di cui al capo a). 

II. Euro 1.060,00 (millesessanta/00) a titolo di indennizzo per la 

ritardata migrazione dell’utenza XXXXXXX602 per le motivazioni 

di cui al capo a). 

3. La società Wind Tre X è tenuta allo storno integrale della fattura Wind n. 

2015T000065796 del 20.01.2015 ed allo storno parziale della fattura n.